
Nom Prénom Province Métier Portable Mail

Morillas Matthieu auvergne Boulanger 87 74 80 m.morillas04@compagnons-du-devoir.fr

Bertram Noé Bordelais Charpentier 75 41 81 n.bertram@bconcept.nc

Gaborit Edouard Angevin Charpentier 70 77 06 edouardgaborit@yahoo.fr

Grosbois Nicolas Angevin Charpentier 74 44 48 grosboisnico@gmail.com

Henry Manuel Corse Charpentier 75 34 24 henrymanuel@hotmail.fr

Hollinger Maxime Lorrain Charpentier 74 63 88 maxime.boisconcept@gmail.com

Rey Christophe Vendôme Charpentier 77 62 44 vendomevdbc@icloud.com

Roux Anthony Landais Charpentier 90 88 59 arnea4098@gmail.com

Séchet Henri Tourangeau Charpentier 75 45 61 henry.sechet@bdn.nc

Feral Frédérick Rouergue Chaudronnier 73 40 52 feralfrederic@optifluids.com

Bernut Pierre Béarnais Couvreur 93 36 65 bernutpierre@gmail.com

Goujard Dylane Picard Couvreur 73 12 48 dylanegoujard@gmail.com

Lelièvre Aurélien Gâtinais Couvreur 92 32 78 alelievre69@gmail.com

Choiselle Jérôme Lorrain Maçon 74 78 27 scm. calédonie@gmail.com

Guitteny Gaëtan Nantais Maçon 74 41 21 guitteny_g@hotmail.fr

Merlet Fabrice Nantais Maçon 80 98 63 fabrice_merlet@hotmail.com

Nabet David Breton Maçon 74 19 72 david.nabet@hotmail.fr

Le ruyet Maxime Maçon 85 51 22 m.leruyet@kernnc.com

Combalabert Johann Montauban Mécanicien 70 06 16 mhp.pacifique@gmail.com

Karout Ibrahim gabonnais Mécanicien 72 42 49 ibrahim.karout@hotmail.fr

Henry Sébastien Corse Mécanicien 75 82 02 promeca.nc@gmail.com

Ardon Baptiste Tourangeau Menuisier 53 14 67 baptisteardon@gmail.com

Dickx Bertrand Normand Menuisier 98 22 95 bdickx@beneytou.nc

Madeline Laurent Breton Menuisier 78 23 82 lmadeline@beneytou.nc

Tremblais Bruno Berry Menuisier 78 23 82 ch.tremblais@gmail.com

Wickersheimer Christophe Alsacien Menuisier 77 91 90 christophe.w@lagoon.nc

Garnier Maël Menuisier

Pannier Ludovic Normand Pâtissier 52 85 15 pannier.ludovic@hotmail.fr

Jeusset Gaetan Breton Paysagiste 97 03 04 g.jeusset21@compagnons-du-devoir.fr

Freitas Paola angevine Peintre 96 36 91 p.freitas14@compagnons-du-devoir.com

Alvarez Adrien Vendéen Plâtrier 76 47 78 adrienexplorer@icloud.com

Petitperrin Adrien Franc-comtois Plâtrier 52 38 20 apetitperrin90@gmail.com

Avodo Xavier Champagne Plombier 50 08 80 avodoxavier@gmail.com

Caussieu Stéphane Bigourdan Plombier 86 43 47 caussieustephane@yahoo.fr

Cazier Jean-Loup Savoyard Plombier 94 04 69 jlcazier@hotmail.fr

Danis Nicolas Cévenol Plombier 74 66 77 n.danis09@compagnons-du-devoir.fr
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